2023年５月 11日

各  位

 株式会社オウケイウェイ ヴ

代表取締役 社長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022年９月21日に公表しておりました、2023年６月期の連結業績予想につきまして、

2023年３月15日付「業績予想の修正に関するお知らせ」の通り、売上高につきまして修正を行う一

方、連結段階利益につきましては不確実性が高いため、引き続き非開示とさせていただいておりま

したが、この度、必要な費用について見通しが立ち、下記の通り連結段階利益につきまして公表す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年６月期通期連結業績予想（2022 年 7 月１日～2023 年 6 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 137 － － － －
今回発表予想（B） 144 △681 △773 △1,020 －
増減額（B-A） 7 － － － －
増減率（％） 5.1 － － － －
（ご参考）前期実績

（2022年 6 月期） 832 △1,298 △1,634 △5,120 △403.51

２．修正の理由

当社は、2023年３月 15日付「業績予想の修正に関するお知らせ」の通り、2023年６月期通期の連

結売上高予想値の修正を行っておりました。一方、組織体制変更に必要なコストや、株主割当増資に

よる資金調達に必要なコスト、およびグループ組織の簡素化と事業の再編を進める中での必要コス

トが不明確であったため、連結段階利益について公表しておりませんでした。この度、これらの費用

の見通しが立ち、合理的に算出できるようになったことから、2023 年６月期の連結段階利益予想に

ついて公表することといたしました。また、売上高につきましても、直近の状況を加味して見直しま

したので、あわせてお知らせすることといたしました。尚、1 株当たり当期純利益につきましては、

2023 年５月 12 日開催予定の臨時株主総会での決議を停止条件として、2023 年６月１日より払い込

み開始予定の株主割当増資により、2023 年６月末までに発行済株式数が何株増加するか現時点では

不明であり、期中平均株式数の算出ができないことから、現時点での公表は見送ることといたしまし

た。

以上